
 

NDIKIMI I PANDEMISË COVID-19 NË RRITJEN EKONOMIKE 

NË VENDET E BALLKANIT PERËNDIMOR 

 

Lokacioni: UBT Prishtinë 
 

Data: 08.07.2022  
 

Fakulteti: Menaxhment, Biznes dhe Ekonomi 
 

 

AGENDA ITEMS  

LLOJI FORUM SHKENCOR 

DATA: 08.07.2022  

KOHA TEMA DHE FOLËSIT/LEKTORËT VENDI 

E Premte- 8 Korrik  

 

17:00- 17:10 

 

 

17:10- 18:10 

 

 

18:10-19:10 

 

 

 

19:10- 19:20 

 

 

Hapja zyrtare e Forumit Shkencor- Kestrim 

Avdimetaj  

 

Ndikimi i pandemisë Covid-19 në rritjen 

ekonomike në vendet e Ballkanit 

Perëndimor 

 

Ndikimi i borxhit publik para dhe pas 

pandemisë Covid-19 në rritjen ekonomike: 

Analizë në vendet e Ballkanit Perëndimor-  

 

 

Përmbyllja e Forumit 

UBT- Prishtinë 

 


